gatione Herbipolitana aut qui gravi infirmitate seu nimio senio aut alia causa

inevitabili detenti anas excnsationes ad dictam congregationem devote miserunt,

tertiam partem dicti subsidii gratiose remittatis, fundando vos sive in taxa

anno superiori edicta, sive in ea, quae anno LXXIII facta fait aut novam
astallationem seu taxam pro arbitrio vestro faciendo, eorundem monasteriorum
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facilitate peosata, dummodo a snmma principali non discedatur excessive, in

quo conscientiam restrain coram deo oneramus. Duas partes ipsius subsidii

ab eisdem abbatibns, integram vero taxam sen portionem ant astallationera

ab eis, qui nee dictae congregation! interfaerunt nee, nt praemissum est, devote
roiserunt, eos et quemlibet eorum caritativa exhortatione ad saccurrendnm pro
hac ultima vice ordinis necessitatibus benigne, ut fieri poterit, inducendo, et

nibilominus, ubi et secundum quod expediens ridebitis, per ordinis censnras

ad solvendum dictas sommas compellendo, ita ut infra proximum purifications

beatae Mariae festum dictas sommas recipiatis et, quam primum commode
fieri poterit, ad nos seu ad aliquem viciniorem abbatem transmittals. Nos
cum amore eorum ac suorum moDasteriorum restas ex monasterii nostri pauper-
tate, si ordo moderationes istas acoeptare noluerit, pro ipsis solvemus, vobisqne
damus plenariam potestatem absolvcndi per vos vel alios universas ordinis

utriusque sexus personas ab omnibus censuris sententiisque et poenis, in quas
occasione praemissorum virtute diffinitionis Capituii generalis inciderunt ant
incidere potuerunt seu poterunt in posterum, dummodo rebcllio aut inobedientia

non interveniat de omnibus et singulis, quae circa praemissa et ea tangentia

facietis et ab aliis facta et dicta invenietis et quantum quilibet solvit nos
sufficienter informando, et baec omnia et singula praemissa in plenaria ordinis

potestate faciendo, invocato auxilio bracbii saecularis. Omnibus igitur regn-

laribus personis firmiter damus in maodatis, quatenus vobis in praemissis

tanquam nobis pareant ct devote obediant. Datum Gilleii sub appensione

sigilli nostri XXVIII* mensis Septembris anno domini millesimo, quadringen-

tesimo octogesimo.

Petrus m. p.

Org. Pcrg. mit auhangendem, etwas beschadigtcm Sicgel. In dcr Mitte hat die Urkunde
ein Loch. (Ruhr. 60. Fate. IV. n. 2.)

36.

Reun, 1481, 14. Jan. — Dcr Convent von Rcun erklart, die Able von Heiligcnkrcuz,

Lilienfcld und Ncuberg, wclche die Abtwahl nach deni am I. Dec. 14S0 verstorbenen Abt Christian